РЕЗУЛТАТИ
ЗАВРШЕН ИСПИТ ПО АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО 
2 септември 2024 година (прва декада, септемвриска сесија 2023/2024)

	Реден број
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка

	1
	
	49003
	10 (десет)

	2
	
	49098
	9 (девет)

	3
	
	49027
	9 (девет)

	4
	
	48949
	7 (седум)

	5
	
	48965
	6 (шест)

	6
	
	48948
	5 (пет)

	7
	
	48615
	5 (пет)[footnoteRef:1]* [1: * Студентот може да се јави на дополнително испрашување кај предметните професори, по претходна координација за термин со асс. м-р К. Битраков (k.bitrakov@pf.ukim.edu.mk). ] 


	8
	
	49091
	5 (пет)[footnoteRef:2]* [2: * Студентот може да се јави на дополнително испрашување кај предметните професори, по претходна координација за термин со асс. м-р К. Битраков (k.bitrakov@pf.ukim.edu.mk). ] 


	9
	
	49055
	5 (пет)

	10
	
	48756
	5 (пет)

	11
	
	49053
	5 (пет)

	12
	
	48967
	5 (пет)

	13
	
	48694
	5 (пет)

	14
	
	48959
	5 (пет)

	15
	
	43855
	5 (пет)

	16
	
	49046
	5 (пет)



